Perg. [med 3 Segl]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIX, 10). [3772

Hov. 30. Jacobus Pætherfi A. et capitaneus provincie Saling- 
holm. Noverint universi, Dn. Johannem priorem in Grindesleef ex 
ratihabitione Dn. fratris Jacobi episcopi Wybergensis et de consensu 
canonicorum totius capituli antedicti omnia bona sua in par. Jebergh 
sita Norg H. tam constructa quam desolata et 1 curiam desolatam, 
Øwxenwaath dictam, in par. Daalby Hærnberg H. sub meo regimine 
ad tempus vite mee dimisisse, dantes michi facultatem colonos insti
tuendi et destituendi, talibus conditionibus, quod omni anno priori et 
canonicis 7 oras annone conferam, insuper quod coloni claustro Grin- 
deslef et canonicis ibid. cum curribus eorundem semel in anno sub
veniant vehendo, quod dicitur langhægt, et semel in anno cum laba- 
ricio eorundem, quod dicitur dawsgerningh, etiam adjuvent; quando 
deus de hac vita me voluerit evocare, priori et canonicis jumenta 
sua et annonam michi jam commissam cum bonis antedictis, et si quid 
novi superedificavero vel cum jumentis et annona stipavero, claustro 
et canonicis libere ordinem et disponam, ulterius claustro fidus tutor 
et amicus maneam, hoc adjecto quod canonici memoriam mei habere 
debeant tam in vita quam in morte in orationibus suis, videl. missis, 
predicationibus et aliis humilibus et devotis. Sig. meum cum sig. 
Dn. fratris Jacobi episcopi Wybergensis, Dn. Johannis sacerdotis de 
. . ning, Jacobi Laghyfi, Tostonis Jensfi, Nicholai Crabby, Ol[av]y Kaath 
et Nicholai Hwaas, AA. Datum in die Andree.

Perg. [med 8 Segl]. Grinderslev Kl. Arkiv (tilhørte 1756 Kleven- 
feld; RA. Nørre H. Viborg Stift 30). LDipl. [3773

— »Drottning Margarethæ i Danmarkz uthgifne ath Bengt Fin- 
ckenenge förlaningzbreef på, Hermanstorp gård att i sin lifztiid possidera, 
som fadren for honom ägde, dat die Andreæ«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 121. [3774
Dec. 6. Reg. 2851. [Orig. Odense Dominikanerkl. Arkiv; senere 

i Odense »Stiftsgemme <.] Bircherodske Afskr.: Ny kgl. Saml. Fol. 402, 
Rostgaard 4to, 107; LDipl. Pont opp idan, Ann. II, 238. [3775

Dec. 8. Claws Bynnop1 famulus. Recognosco, me Gerard o Ketel- 
hoth in 20 mr. lubic. in denariis argenteis esse obligatum, die Martini 
prox, persolvendis, pro qua summa pecunie sibi 1 curiam in Skalke
nes (Thrugillus Nielsfi) et aliam curiam in Thruelseby (Lasse Skyel) 
!npignero, tali conditione quod omni anno tam redemptionis quam 
aliis pensionem et servitia ac omnia alia de dictis bonis sublevabit.
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Quocumque anno bona redimere voluero, Gerardum festo Johannis 
bapt. habeam premonitum. Si bona causa mee appropriationis ami
serit, obligo me sibi predictam pecuniam infra quartale unius anni 
in medio subsequentis soluturum. Sig. meum cum sig. Dn. Johannis 
Gramelep] sacerdotis et Johannis Kraghe3. Datum concept, virg.

Perg. med [3] Segl: 1. A. 944; [2. Nævnt i LDipl.]; 3. A. 936 
(Gøye). (RA. Sønder H. Laaland 3.) LDipl. [3776

Dec. 9. Reg. 2852. Perg. med Dronningens Sekret med kronet 
Hoved. Halmstad Bys Arkiv. Richardson, Hallandia 129. [3777

Dec. 13. Vidnesbyrd, at Præsten Petrus Ferconis solgte Petrus 
Martinsøn sin Faders Gods.

A. Perg. med [8] Segl: 1. G. 699. Senere (jfr. 1406 17/5 og 26/5) 
til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 108d). Hvass IV, 328; Gjerding, 
Helium H. 197. — Aa. Vidisse 1414 Apr. 15. [3778

Dec. 17. Henningus de Potbuz M. et Cristina Tymmisdoter uxor 
ejus. Notum facimus, nos viro nobili Beroni Olefson curiam princi
palem Langweholm resignasse, et recognoscimus nos pretium suble
vasse. Sig. nostra. Datum sabb. ante diem Thome, etiam cum sig. 
Johannis Petri de Løuesmose.

[Perg. [med 3 Segl]. Tilhørte senere General Lerche.] Afskr. af 
Langebek 1762: LDipl. [3779

Dec. 26. Hermannus Reymershusen A. Recognosco, me nobili 
viro et honesto Dn. Michaeli Rwth M. de Skjoldenes bona mea, videl. 
2 bool terre in Karlæby (Wolburgs H.) sita, vendidisse et scotasse 
[ost>. se Matzen, Panteret 477, L. 14 fra n.; Rettelser: integraliter ven- 
didisse - possidenda - bool terre ab - Rrøth - pro quibus sibi tertium bool 
terre, quod habeo in - pre/ato termino - extunc idem - in sortem principa
les debiti - bona pro predicta - bool terre - sex pund - dabit etiam 6 pund - 
Dyæken - duo curie gardsædestafnæ - Michaeli Rwth et suis veris here
dibus dicta bona, videl. ipsa tria bool terre, appropriare, liberare et 
disbrigare ab impetitionibus quorumcumque, hoc. adjecto quod ipsa tria 
bool terre, si prefato Dn. Michaeli vel suis heredibus ratione - disbri- 
gationis - Wor/Znngeborgh - Storb/tÄ# - est appenszm].

[Orig.] Vidisse 1392 Maj 8. [3780

Dag? ,Samme Aar har Astradus Butze med Lollands Adelsmænd og 
Munke til St. Hans Kloster konfirmeret sin Søsters Margrete Jacobsdatter 
Butzes Legatum til Sortebrødre, og har med ham underskreven Henneke 
Prior til St. Knud, Helle Commendator ad s. Johannem. Godset kaldes 
Villerstofte4.

[Orig. (Odense) Dominikanerkl., senere Hospitals Arkiv.] Notits af 
Brandt: Ny kgl. Saml. 4to, 1185, Bl. 8v. [3781

— Odensebrev.
[Orig.] Navne anførte af Hamsfort: SRD. I, 316. [3782
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Uden Dag. Petrus Broderi1 et Mathias Stigoti2 civis Ripensis. 
Ad notitiam deducimus, nos diser, viro Dn. Johanni Jwl presbitero, 
rectori parrochiali in Nybel, curiam nostram apud portam dictam 
Horstrup in platea Ippegaath infra fossata et propugnacula civitatis 
Ripensis a parte borientali situatam, domui et curie, in qua Petrus 
Friis moratur, contiguam, nos post mortem honeste matrone Ingge 
relicte Broderi Menfi civis Ripensis jure hereditario contingentem, 
cum fundo et edificiis pro 16 mr. argenti, 15 mr. lubic. summe pre- 
dicte in promptis pecuniis existentibus, summa vero residua in merci
bus bonis, promptis pecuniis equiparantibus, equis et equabus dumtaxat 
exceptis, vendidisse ac scotasse, humo, ligno et lapide, ut moris est, 
sibi assignatis. Sig. nostra. Datum Ripis.